[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                    года                                                                                    №

Ставрово

О внесении изменений в постановление
администрации поселка Ставрово

от 30.10.2017 года № 203 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие

и поддержка малого и среднего

предпринимательства в муниципальном

образовании поселок Ставрово»
        Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово, п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести следующие изменения в постановление администрации поселка Ставрово от 30.10.2017 года № 203 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании поселок Ставрово»:
1.1. В Приложение № 1 к постановлению от 30.10.2017 года № 203 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании поселок Ставрово» по тексту слова «Субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой первого взноса (аванса) по договору (договорам) лизинга, заключенному с российской лизинговой организацией в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)» заменить словами «Субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,  связанных с уплатой лизинговых платежей и (или) первого взноса (аванса) по договору (договорам) лизинга, заключенному с российской лизинговой организацией в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)».
         2. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава администрации поселка Ставрово                                    В.Я. Ермаков